中标通知书

   常州教育      旅行社有限公司：
由我校组织的 学生社会实践活动 项目，经评审确定贵公司为中标（成交）单位，中标（成交）金额为  80元每人   。
请贵公司持本中标（成交）通知书发出之日起十日内，到本校办理签订合同等相关事宜，并在合同签订后三日内将合同等资料送我校备案，否则，视自动放弃。采购单位项目联系人： 吕老师  。
未尽事宜，可与学校联系。
联 系 人：吕老师
[bookmark: _GoBack]联系电话：88811673-804
特此通知。

常州市朝阳新村第二小学校（单位公章）

日期：2019年 4月 1日

备注：本通知一式三份，采购单位、教育局、中标（成交）单位各一份，需盖学校公章方为有效。